& hoc fanctitati veſtræ , & parti advertæ ſignifico
tione, quia dictus comes & filia mea attingunt ſe

in quarto gradu conſanguinitatis in huncmodum .
per præſentes litteras ſigilli mei munimine robo

ratas. Datum apud Leligniacum , die Martis poſt
Petrus de Cortaniaco frater regis Lodovici , parris

feſtum beati Barnabæ apoſtoli, anno D .MCCXLV.
regis Philippi, habuit unam fororein : ille Petrusde

Cortaniaco genuitmatrem D . Yſabellæ reginæ uxo

ſanguinitatis pradi&tos. mater iſtius Margareræ dequa agitur. Exalio latere

Ď . epiſcopus Leodienſis juratus & inquiſitus , illa ſoror D . Petri de Cortaniaco fuit mater patris

dicit quod rex Lodovicus, Petrus de Cortaniaco , D . Raymundi nunc comitis Tololani, de quo

& avia iſtius comitis Tololæ , qui nunc eſt ,mater comite modo agitur : omnia iſta dicit , ſecundum

patris ſui, fuerunt carnales : de Petro de Cortania quod intellexit ab ipfo comite , & iſtos gradus fecic

co , fuitmater iſtius comitillæ Engoliſmæ , de iſta redigi in ſcriptis & dari tibiteſti in ſignum memo

comitiſſa eſt Margareta de qua agitur. Ex alia parte riæ , & dicit idem reſtis , ſe vidiſſe uxorem dicti

dicit quod de dičta avia iſtius fuit D .Raymundus comitis , & dictam puellam Margaretam , & ſe

pater iſtius comitis , & de ipſo D . Raymundo eft locutum fuiſle cum eis ; & fimiliter vidit & cogno

iſte D .Raymundus de quo agitur , & hoc dicit fe vit ipfum comitem Tolofanum , & dictus comes

cundum quod credit. bene haber dictam comitiſſam & filiam ſuam pro

xv11.kal. Auguſti, D . epiſcopus Pictavienſis ju - conſanguineis , & dixit quod libentiflime procu

ramento à partibus remiſlo , inquiſitus, dicit quod rallet , & adhuc procuraret , quantum poſler ,

rex Lodovicus , pater regis Philippi regis Franciæ , quod diſpenſatio poſle obtineri à ſede apoſtolica ,

habuit fratrem germanum ex utroque parente ,ſicut dum tamen comes Tolofanus vellet laborare ex alia

audivit ; dicit quod vocatus fuit Petrus de Corta - parte ; & firmiter credit, quod dictus comes & dicta

niaco ; de illo Petro de Cortaniaco fuit quædam puella ſe attingant in dicto gradu conſanguinitatis.

domina quæ fuit comiciſla Engoliſinæ , ſed deno - Inquiſitus denomine ſororis dicti Petri de Corta

mine non recordatur; & ipſam vidit, ſed non vidit niaco , aviæ iſtius comitis Toloſani qui nunc eſt ,

parrem ipfius. De illa comitilla Engoliſmæ , nara dicit quod credit quod vocata fuit Conſtancia , ſicut

fuit comitilla Engoliline quæ nunc eft , & ex iſta , credit & audivit , & aliter neſcit. Inquiſitus de no